et aplice fidei cultoribus que uerba exponit
 in terra pte huius operis quoniam agitur de credo
 in deum **¶** Et per ista uerba excluduntur. Paganus
 et hereticus **¶** Iudei per ueritatem pagani postea
 fit oratio specialis per illis quibus obligatur sacerdos
 Et credo quod sicut eis est obligatur ex ordine
 ratiatur ita tenentur eos ordinare ita quod primo
 ponatur illud cui primo est obligatur et sic de alijs.
 Ita tamen quod si specialiter dicitur missa per aliquo quatuor
 temporum sacrificij referat ad ipsum et propter hoc
 non excludit quoniam possit et debeat orare
 per alios **¶** Est tamen circa istam orationem aduertendum
 quod debet esse mentalis et non uocalis Et ratio
 potest assignari quo ad modum duplex prima ut
 sacerdos sit magis recollatus et attentus quia
 sermo aliquoties impedit attentionem **¶** Secunda
 ad ostendendum quod deus non attendit clamorem
 oris sed cordis ut dicitur est **¶** Notandum est quod
 nullus fidelis cuius occurrat memoria debet ex
 cludi ab ista oratione primo quilibet cuius oc
 currit memoria de deo specialiter commendandus
 uel sacerdos peccaret **¶** Notandum est quod sacer
 dos aliquando dicat missa dicat mentaliter deo
 Domine deus ego in missa memento tibi et nomine
 dare istud et istud postea in missa sufficit
 quod dicat mentaliter memento domine illorum quos
 antea tibi recomendavi postea nominantur
 multi sancti et sancte qui omnes per christum pro sacri
 ficia uerunt exponendo se morti Et ista quoque
 ad modum sufficit quatuor ad uerba canonicis
¶ **¶** Dicendum est aliquid de signis quod sunt

in canone. **Unde sciendū ē qd f'm qd dicit d'ns**
Amorencius in libro de missa. crucis significationes
que sunt in missa sunt xxx et sunt in septuaginta
tribus et signū expōsse passionē xpi. Prima bi
te sunt tres dicendo illa uerba her dona her
numera et et signū trinitatis traditōis. **1^o** Na
sunt traditō a dō p' q' eū d'ndū misit
2^o a Iuda p'ditore q' eū vendidit. **3^o** a Iudeis
q' eū pilato ad crucifigendū tradiderūt. In 2^a
uice sunt quidē dicendo illa uerba b'ndicta et
et signū quōz p'onas q' fuerūt in passione. **1^o**
Vidz p'ona xpi b'ndicta p'ona Iude. **2^o** b'ndi
tis et p'one emenandū que fuerūt tres po
tifices pharisei et scribē. In 3^a uice sunt
due dicendo illud uerba b'ndixit qd d'ny d' p'o
sup panē. **2^o** sup uinū et sunt due cruce
p' condicione. Duplex mē s' panis et uini
In 4^a uice sunt quōz dicendo ista u'ba. **1^o** **1^o**
p'nd et signū quōz uulnē q' xpus p'tulit
in cruce. In quita sunt due. **1^o** una sup corp'z
et alia sup sanguinēz dicendo illa uerba pa
trōfem fili' tui corpus et et signū uulnē
quibz sunt xpus ligat' et flagella quibz
sunt flagellat' In sexta sunt tres dicendo
illa sacrificia et et sunt tres crucifixiones
xpi. **1^o** p'mo nāq' fuit crucifixio linguis iudeoz
2^o s'mā pilati. **3^o** Tercio manibz militū. In 7^a
tima uice sunt quōz tres eū corp'z p'pet
ralice et due a latere et signū tres cru
cifixus. s' passionē p'passionē et cōpassionē
et aqua et sanguinēz q' fluxerūt de latere